平成　　年　　月　　日
環境安全管理室長　殿

理学部１号館東棟　危険物屋内貯蔵所　利用申請書

環境安全管理室（以下、室）が定める以下注意事項を遵守し、当該共通利用施設の利用を下記の通り申請いたします。
【利用時の注意事項】
1 「貯蔵品目届」に記載した品目、数量のみを保管します。品目・数量を変更する場合は、再度貯蔵品目届を室に提出します。
2 研究室に保有する化学物質と同様、UTCIMSの入庫・出庫登録を行います。
3 研究室毎に定められた場所（棚）に保管します。
4 危険物施設内での薬品の使用や汲み出し、移し替えを行いません。
5 廃液ポリ容器や実験廃棄物をこの貯蔵所に保管しません。
6 棚の転落防止バーを確実に付けます。
7 消防法の危険物第4類に該当しないものは保管しません。
8 貯蔵所の鍵は複製しません。

１．申請者情報
	利用希望年月日
	平成　　年　　月　　日

	所　属
	　　　　　　　　　専攻　　　　　　　　　　研究室

	研究室責任者
	(職名)　　　　　　(氏名)　　　　　　　　　　　印

	化学物質管理担当者
※UTCIMS担当者
	(職名)　　　　　　(氏名)　　　　　　　　　　　印
(E-mail)

※　　　欄は室にて記入。

	受理年月日：平成　　年　　月　　日
	環境安全管理室

[bookmark: _GoBack]